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" DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE MBROJTJES DHE SHPETIMIT

Bazuar né nenin 62.3 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr.03/L-040, Ligjin nr.05/L-088 pér
Rregullat e Trafikut Rrugor, Rregulloren nr. 01/155-352 pér Shérbime Publike Komunale dhe
nenin 64.3 té Statutit t¢ Komunés nr.01-020/01-0050862, si dhe duke marré parasysh edhe
kérkesat dhe nevojat e bizneseve dhe qytetaréve pér ofrimin e mundésive pér garkullim me
automjete pér nevoja té furnizimit té tyre, nxjerr:

VENDIM

Neni 1
Ndryshohet dhe plotésohet vendimi nr. 10-345/03-0020522/22, daté 21 mars 2022 pér lejimin e
hyrjes dhe garkullimit me automjete né Bulevardin/Sheshin e qytetit me qéllim t€ furnizimit me
mallra nga subjektet afariste té cilat ushtrojné veprimtarité e tyre biznesore né lokalet dhe
objektet pérgjaté hapésirés s¢ Bulevardit,

pérkatésisht neni 2 i Vendimit bazg riformulohet si né vijim:

Hyrja dhe garkullimi brenda hapésirés sé Bulevardit té qytetit sipas nenit 1 té keétij
vendimi lejohet nga ora 06:00 deri mé 09:00 té méngjesit dhe até shtaté (7) dité né jave.

Neni 2
Ky Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit, ndérsa pjesét tjera t€ Vendimit bazé¢ mbeten t&
pandryshuara.

Me kété vendim njoftohen;
Subjektet Afariste pérgjaté Bulevardit/Sheshit té gytetit, Drejtoria e Inspeksionit dhe Policia e Kosovés —
Stacioni Podujevé.
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